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7. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 10.06.2018

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 - 08:45 Uhr

Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend C
1. Gabriele Cepaviciute 2006(S6) LTU Kauno Takas 01:56,39 409

00:56,13 01:56,39

2. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,41 307
01:30,41

3. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,85 303
00:43,82 01:30,85

4. Virginia Nakoinz 2006(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:11,13 143
00:59,72 02:11,13

5. Tabea Teschauer 2006(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:18,81 92 ENM
01:03,02 02:18,81

Jugend B
1. Isabel-Marie Goglin 2004(S9) GER SG Bayer 01:17,63 692 (B)

00:37,15 01:17,63

2. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:28,51 559 (C)
00:44,36 01:28,51

3. Aleksandra Ochtera 2004(S10) POL NPC Poland 01:23,01 499 (4-J)
00:39,81 01:23,01

4. Neele Labudda 2003(S12) GER Hanse SV Rostock 01:24,37 480 (J)
00:41,39 01:24,37

5. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:24,91 466 (J)
00:40,98 01:24,91

6. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) MEX Estado de Mexico 01:29,21 456 (J)
00:44,06 01:29,21

7. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:25,99 449 (J)
00:42,72 01:25,99

8. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:29,71 448 (J)
00:44,03 01:29,71

9. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 01:35,38 447 (J)
00:45,53 01:35,38

10. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) GER SG Bayer 01:22,20 446 (J)
00:39,13 01:22,20

11. Tanya Johannsdottir 2003(S7) ISL Fjordur 01:47,91 432 (J)
00:53,47 01:47,91

12. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 01:27,45 427 (J1)
00:42,34 01:27,45

13. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:31,26 426 (J2)
00:45,18 01:31,26

14. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:23,58 424 (J3)
00:40,68 01:23,58

15. Katarina Chuda 2003(S12) SVK NPC Slovakia 01:29,18 406
00:43,85 01:29,18

16. Paula Novina 2003(S9) CRO NPC Croatia 01:38,75 336
00:48,42 01:38,75

17. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:48,14 179
00:51,16 01:48,14
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend B
Disqualifikation
Heidur Bjorg Egillsdottir 2004 (S8) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 09:15 ENM
IPC 11.1.5
Anamika Gorai 2004 (S4) IND NPC India 09:10 ENM
IPC 11.3.4

Abgemeldet nicht am Start
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam

Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (S7) KAZ NPC Kazakhstan ENM
Olafia Osk Svanbergsdottir 2003 (S10) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik ENM

Jugend A
1. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 01:24,68 639 (B)

00:40,37 01:24,68

1. Gina Böttcher 2001(S4) GER SC Potsdam 02:08,05 639 (B)
01:03,44 02:08,05

3. Sanne Hofman 2001(S13) NED NPC Netherlands 01:18,68 589 (C)
00:38,42 01:18,68

4. Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 01:15,07 585 (C)
00:36,08 01:15,07

4. Anastasiya Zudzilava 2001(S12) BLR NPC Belarus 01:18,96 585 (C)
00:38,89 01:18,96

6. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:33,54 578 (C)
00:45,37 01:33,54

7. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:13,79 565 DR (C)
00:36,00 01:13,79

8. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 01:14,69 545 (C)
00:36,44 01:14,69

9. Syuci Indriani 2001(S14) INA NPC Indonesia 01:18,27 516 (2-J)
00:37,53 01:18,27

10. Nikola Kacik 2001(S8) POL NPC Poland 01:39,58 392
00:48,99 01:39,58

11. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:52,49 390
00:56,64 01:52,49

12. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) GER BSG Aachen 1926 01:30,57 384
00:43,79 01:30,57

13. Lena Lisbeth Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:04,77 301
01:00,17 02:04,77

14. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 02:07,98 282
01:03,02 02:07,98

15. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 01:39,14 254
00:48,27 01:39,14

16. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 01:40,89 241
00:48,16 01:40,89

17. Marleen Bank 2002(AB) GER MFZK Schwerin 01:38,88 235
00:47,96 01:38,88

18. Isabelle Matz 2002(S9) GER MFZK Schwerin 01:52,74 225
00:51,73 01:52,74
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend A
Nicht am Start
Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britian ENM

Masters I
1. Natalya Zvyagintseva 1976(S5) KAZ NPC Kazakhstan 01:33,19 750 (A)

00:43,56 01:33,19

2. Mayumi Narita 1970(S5) JPN NPC Japan 01:46,23 540 AR (C)
00:50,24 01:46,23

Masters II
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:31,25 474

01:14,67 02:31,25

Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD BAHIA ENM

Offene Wertung
1. Pin Xiu Yip 1992(S2) SIN NPC Singapore 02:16,00 873 (A)

01:03,84 02:16,00

2. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 01:09,66 852 (A)
00:32,97 01:09,66

3. Verena Schott 1989(S6) GER BPRSV 01:27,10 845 (A)
00:43,24 01:27,10

4. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 01:18,22 810 (A)
00:38,07 01:18,22

5. Shelby Newkirk 1996(S7) CAN NPC Canada 01:25,84 766 (A)
00:41,29 01:25,84

6. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 01:25,32 762 (A)
00:41,27 01:25,32

7. Natalya Zvyagintseva 1976(S5) KAZ NPC Kazakhstan 01:33,19 750 (A)
00:43,56 01:33,19

8. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 01:13,03 740 (A)
00:35,11 01:13,03

9. Lisa Kruger 2000(S10) NED NPC Netherlands 01:12,95 735 (A)
00:34,93 01:12,95

10. Oksana Khrul 1995(S6) UKR NPC Ukraine 01:33,39 709 (A)
00:42,83 01:33,39

11. Chloe Marie Davies 1998(S14) GBR Swim Wales 01:10,53 706 (B)
00:33,60 01:10,53

12. Isabel-Marie Goglin 2004(S9) GER SG Bayer 01:17,63 692 (B)
00:37,15 01:17,63

13. Lina Watz 1996(S9) SWE NPC Sweden 01:18,54 668 (B)
00:38,46 01:18,54

14. Janina Breuer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:11,99 664 (B)
00:34,87 01:11,99

15. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 01:15,88 653 (B)
00:36,73 01:15,88

16. Gina Böttcher 2001(S4) GER SC Potsdam 02:08,05 639 (B)
01:03,44 02:08,05

16. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 01:24,68 639 (B)
00:40,37 01:24,68

18. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 01:31,17 625 (B)
00:42,99 01:31,17
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Offene Wertung
18. Francisca Castro 1997(S10) CHI NPC Chile 01:17,00 625 (B)

00:36,88 01:17,00

20. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL NPC Poland 01:17,26 619 (B)
00:37,78 01:17,26

21. Paola Lizette Ruvalcaba Nunez 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 01:26,50 599 (C)
00:43,13 01:26,50

22. Sanne Hofman 2001(S13) NED NPC Netherlands 01:18,68 589 (C)
00:38,42 01:18,68

23. Anastasiya Zudzilava 2001(S12) BLR NPC Belarus 01:18,96 585 (C)
00:38,89 01:18,96

23. Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 01:15,07 585 (C)
00:36,08 01:15,07

25. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:33,54 578 (C)
00:45,37 01:33,54

26. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:13,79 565 DR (C)
00:36,00 01:13,79

27. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:28,51 559 (C)
00:44,36 01:28,51

28. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 01:14,69 545 (C)
00:36,44 01:14,69

29. Analuz Pellitero 1997(S12) ARG NPC Argentina 01:20,95 543 (C)
00:40,23 01:20,95

30. Mayumi Narita 1970(S5) JPN NPC Japan 01:46,23 540 AR (C)
00:50,24 01:46,23

31. Agnes Kramer 1998(S8) SWE NPC Sweden 01:30,18 529 (1)
00:42,98 01:30,18

32. Syuci Indriani 2001(S14) INA NPC Indonesia 01:18,27 516 (2-J)
00:37,53 01:18,27

33. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 02:23,09 512 (3)
01:09,65 02:23,09

34. Aleksandra Ochtera 2004(S10) POL NPC Poland 01:23,01 499 (4-J)
00:39,81 01:23,01

35. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 01:19,55 492 (5)
00:39,14 01:19,55

36. Neele Labudda 2003(S12) GER Hanse SV Rostock 01:24,37 480 (J)
00:41,39 01:24,37

37. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:31,25 474
01:14,67 02:31,25

38. Ida Andersson Wulf 1998(S7) SWE NPC Sweden 01:44,48 469
00:50,77 01:44,48

39. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:24,91 466 (J)
00:40,98 01:24,91

40. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) MEX Estado de Mexico 01:29,21 456 (J)
00:44,06 01:29,21

41. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:25,99 449 (J)
00:42,72 01:25,99

42. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:29,71 448 (J)
00:44,03 01:29,71

43. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 01:35,38 447 (J)
00:45,53 01:35,38

44. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) GBR Swim Wales 01:26,17 446
00:42,30 01:26,17

44. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) GER SG Bayer 01:22,20 446 (J)
00:39,13 01:22,20
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Offene Wertung
46. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 01:35,53 445

00:47,17 01:35,53

47. Alina Dubinina 1990(S8) KAZ NPC Kazakhstan 01:36,19 436
00:46,81 01:36,19

48. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE NPC Czech Republic 01:36,21 435
00:47,20 01:36,21

48. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:27,06 435
00:42,47 01:27,06

50. Tanya Johannsdottir 2003(S7) ISL Fjordur 01:47,91 432 (J)
00:53,47 01:47,91

51. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 01:27,45 427 (J1)
00:42,34 01:27,45

52. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:31,26 426 (J2)
00:45,18 01:31,26

53. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:23,58 424 (J3)
00:40,68 01:23,58

54. Gabriele Cepaviciute 2006(S6) LTU Kauno Takas 01:56,39 409
00:56,13 01:56,39

55. Katarina Chuda 2003(S12) SVK NPC Slovakia 01:29,18 406
00:43,85 01:29,18

56. Lina Henriette John 1998(S7) GER VSB 1980 01:51,49 398
00:52,93 01:51,49

57. Ellina Baideldinova 1992(S7) KAZ NPC Kazakhstan 01:52,22 392
00:53,89 01:52,22

57. Nikola Kacik 2001(S8) POL NPC Poland 01:39,58 392
00:48,99 01:39,58

59. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:52,49 390
00:56,64 01:52,49

60. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) GER BSG Aachen 1926 01:30,57 384
00:43,79 01:30,57

61. Wilasini Wongnonthapoom 1986(S8) THA NPC Thailand 01:43,07 354
00:49,10 01:43,07

62. Paula Novina 2003(S9) CRO NPC Croatia 01:38,75 336
00:48,42 01:38,75

63. Gusmalayanti . 1983(S8) INA NPC Indonesia 01:45,61 329 ENM
00:51,89 01:45,61

64. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 01:28,52 327 ENM
00:42,85 01:28,52

65. Nadia Baez 1989(S11) ARG NPC Argentina 01:54,94 312 ENM
00:54,28 01:54,94

66. Maike Mau 1986(S4) GER PSV Stralsund 03:04,38 308 ENM
01:29,96 03:04,38

66. Rumeysa Ravza Ormanci 1999(S7) TUR NPC Turkey 02:03,56 308 ENM
00:58,06 02:03,56

68. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,41 307
01:30,41

69. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,85 303
00:43,82 01:30,85

70. Lena Lisbeth Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:04,77 301
01:00,17 02:04,77

71. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 02:07,98 282
01:03,02 02:07,98

72. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 01:39,14 254
00:48,27 01:39,14

73. Brenda Tilk 1994(AB) EST NPC Estonia 01:37,42 245 ENM
00:46,61 01:37,42
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Offene Wertung
74. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 01:40,89 241

00:48,16 01:40,89

75. Marleen Bank 2002(AB) GER MFZK Schwerin 01:38,88 235
00:47,96 01:38,88

76. Isabelle Matz 2002(S9) GER MFZK Schwerin 01:52,74 225
00:51,73 01:52,74

77. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:48,14 179
00:51,16 01:48,14

78. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:58,32 149 ENM
00:56,78 01:58,32

79. Virginia Nakoinz 2006(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:11,13 143
00:59,72 02:11,13

80. Tabea Teschauer 2006(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:18,81 92 ENM
01:03,02 02:18,81

Disqualifikation
Aurelie Rivard 1996 (S10) CAN NPC Canada 09:35 ENM
IPC 11.3.5
Heidur Bjorg Egillsdottir 2004 (S8) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 09:15 ENM
IPC 11.1.5
Anamika Gorai 2004 (S4) IND NPC India 09:10 ENM
IPC 11.3.4

Abgemeldet nicht am Start
Colleen Young 1998 (S13) USA U.S. Paralympics
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam

Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (S7) KAZ NPC Kazakhstan ENM
Ines Rodriguez Martinez 1999 (S4) ESP Ademi Tenerife ENM
Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD BAHIA ENM
Brenda Pepe de Souza 1995 (S6) BRA IMG Brazil ENM
Olafia Osk Svanbergsdottir 2003 (S10) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik ENM
Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britian ENM

Startklasse S2
1. Pin Xiu Yip 1992(S2) SIN NPC Singapore 02:16,00 873 (A)

01:03,84 02:16,00

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:31,25 474

01:14,67 02:31,25
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100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse S4
1. Gina Böttcher 2001(S4) GER SC Potsdam 02:08,05 639 (B)

01:03,44 02:08,05

2. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 02:23,09 512 (3)
01:09,65 02:23,09

3. Maike Mau 1986(S4) GER PSV Stralsund 03:04,38 308 ENM
01:29,96 03:04,38

Disqualifikation
Anamika Gorai 2004 (S4) IND NPC India 09:10 ENM
IPC 11.3.4

Nicht am Start
Ines Rodriguez Martinez 1999 (S4) ESP Ademi Tenerife ENM

Startklasse S5
1. Natalya Zvyagintseva 1976(S5) KAZ NPC Kazakhstan 01:33,19 750 (A)

00:43,56 01:33,19

2. Mayumi Narita 1970(S5) JPN NPC Japan 01:46,23 540 AR (C)
00:50,24 01:46,23

Startklasse S6
1. Verena Schott 1989(S6) GER BPRSV 01:27,10 845 (A)

00:43,24 01:27,10

2. Oksana Khrul 1995(S6) UKR NPC Ukraine 01:33,39 709 (A)
00:42,83 01:33,39

3. Gabriele Cepaviciute 2006(S6) LTU Kauno Takas 01:56,39 409
00:56,13 01:56,39

Nicht am Start
Brenda Pepe de Souza 1995 (S6) BRA IMG Brazil ENM

Startklasse S7
1. Shelby Newkirk 1996(S7) CAN NPC Canada 01:25,84 766 (A)

00:41,29 01:25,84

2. Ida Andersson Wulf 1998(S7) SWE NPC Sweden 01:44,48 469
00:50,77 01:44,48

3. Tanya Johannsdottir 2003(S7) ISL Fjordur 01:47,91 432 (J)
00:53,47 01:47,91

4. Lina Henriette John 1998(S7) GER VSB 1980 01:51,49 398
00:52,93 01:51,49

5. Ellina Baideldinova 1992(S7) KAZ NPC Kazakhstan 01:52,22 392
00:53,89 01:52,22

6. Nil Sahin 2002(S7) TUR NPC Turkey 01:52,49 390
00:56,64 01:52,49

7. Rumeysa Ravza Ormanci 1999(S7) TUR NPC Turkey 02:03,56 308 ENM
00:58,06 02:03,56

8. Lena Lisbeth Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:04,77 301
01:00,17 02:04,77

9. Katherina Rösler 2001(S7) GER Hanse SV Rostock 02:07,98 282
01:03,02 02:07,98
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Startklasse S7
Nicht am Start
Viktoriya Pronkina 2003 (S7) KAZ NPC Kazakhstan ENM

Startklasse S8
1. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 01:18,22 810 (A)

00:38,07 01:18,22

2. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 01:24,68 639 (B)
00:40,37 01:24,68

3. Paola Lizette Ruvalcaba Nunez 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 01:26,50 599 (C)
00:43,13 01:26,50

4. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:28,51 559 (C)
00:44,36 01:28,51

5. Agnes Kramer 1998(S8) SWE NPC Sweden 01:30,18 529 (1)
00:42,98 01:30,18

6. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) SWE NPC Sweden 01:35,38 447 (J)
00:45,53 01:35,38

7. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(S8) MEX Jalisco Mexico 01:35,53 445
00:47,17 01:35,53

8. Alina Dubinina 1990(S8) KAZ NPC Kazakhstan 01:36,19 436
00:46,81 01:36,19

9. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE NPC Czech Republic 01:36,21 435
00:47,20 01:36,21

10. Nikola Kacik 2001(S8) POL NPC Poland 01:39,58 392
00:48,99 01:39,58

11. Wilasini Wongnonthapoom 1986(S8) THA NPC Thailand 01:43,07 354
00:49,10 01:43,07

12. Gusmalayanti . 1983(S8) INA NPC Indonesia 01:45,61 329 ENM
00:51,89 01:45,61

Disqualifikation
Heidur Bjorg Egillsdottir 2004 (S8) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 09:15 ENM
IPC 11.1.5

Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD BAHIA ENM

Startklasse S9
1. Isabel-Marie Goglin 2004(S9) GER SG Bayer 01:17,63 692 (B)

00:37,15 01:17,63

2. Lina Watz 1996(S9) SWE NPC Sweden 01:18,54 668 (B)
00:38,46 01:18,54

3. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) MEX Estado de Mexico 01:29,21 456 (J)
00:44,06 01:29,21

4. Mira Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:29,71 448 (J)
00:44,03 01:29,71

5. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:31,26 426 (J2)
00:45,18 01:31,26

6. Paula Novina 2003(S9) CRO NPC Croatia 01:38,75 336
00:48,42 01:38,75

7. Isabelle Matz 2002(S9) GER MFZK Schwerin 01:52,74 225
00:51,73 01:52,74

8. Virginia Nakoinz 2006(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:11,13 143
00:59,72 02:11,13
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Startklasse S10
1. Lisa Kruger 2000(S10) NED NPC Netherlands 01:12,95 735 (A)

00:34,93 01:12,95

2. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 01:15,88 653 (B)
00:36,73 01:15,88

3. Francisca Castro 1997(S10) CHI NPC Chile 01:17,00 625 (B)
00:36,88 01:17,00

4. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL NPC Poland 01:17,26 619 (B)
00:37,78 01:17,26

5. Aleksandra Ochtera 2004(S10) POL NPC Poland 01:23,01 499 (4-J)
00:39,81 01:23,01

6. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:24,91 466 (J)
00:40,98 01:24,91

7. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:25,99 449 (J)
00:42,72 01:25,99

8. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) GBR Swim Wales 01:26,17 446
00:42,30 01:26,17

9. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Swim Wales 01:27,45 427 (J1)
00:42,34 01:27,45

10. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) GER BSG Aachen 1926 01:30,57 384
00:43,79 01:30,57

Disqualifikation
Aurelie Rivard 1996 (S10) CAN NPC Canada 09:35 ENM
IPC 11.3.5

Nicht am Start
Olafia Osk Svanbergsdottir 2003 (S10) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik ENM

Startklasse S11
1. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 01:25,32 762 (A)

00:41,27 01:25,32

2. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 01:31,17 625 (B)
00:42,99 01:31,17

3. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:33,54 578 (C)
00:45,37 01:33,54

4. Nadia Baez 1989(S11) ARG NPC Argentina 01:54,94 312 ENM
00:54,28 01:54,94

Startklasse S12
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 01:09,66 852 (A)

00:32,97 01:09,66

2. María Delgado 1997(S12) ESP FEDC 01:13,03 740 (A)
00:35,11 01:13,03

3. Anastasiya Zudzilava 2001(S12) BLR NPC Belarus 01:18,96 585 (C)
00:38,89 01:18,96

4. Analuz Pellitero 1997(S12) ARG NPC Argentina 01:20,95 543 (C)
00:40,23 01:20,95

5. Neele Labudda 2003(S12) GER Hanse SV Rostock 01:24,37 480 (J)
00:41,39 01:24,37

6. Katarina Chuda 2003(S12) SVK NPC Slovakia 01:29,18 406
00:43,85 01:29,18
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse S13
1. Sanne Hofman 2001(S13) NED NPC Netherlands 01:18,68 589 (C)

00:38,42 01:18,68

2. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:27,06 435
00:42,47 01:27,06

Abgemeldet nicht am Start
Colleen Young 1998 (S13) USA U.S. Paralympics

Startklasse S14
1. Chloe Marie Davies 1998(S14) GBR Swim Wales 01:10,53 706 (B)

00:33,60 01:10,53

2. Janina Breuer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:11,99 664 (B)
00:34,87 01:11,99

3. Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 01:15,07 585 (C)
00:36,08 01:15,07

4. Syuci Indriani 2001(S14) INA NPC Indonesia 01:18,27 516 (2-J)
00:37,53 01:18,27

5. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 01:19,55 492 (5)
00:39,14 01:19,55

6. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) GER SG Bayer 01:22,20 446 (J)
00:39,13 01:22,20

7. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:23,58 424 (J3)
00:40,68 01:23,58

8. Sigríour Aníta Rognvaldsdottir 2001(S14) ISL Fjordur 01:39,14 254
00:48,27 01:39,14

9. Secil Acikgoz 2001(S14) TUR NPC Turkey 01:40,89 241
00:48,16 01:40,89

10. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:58,32 149 ENM
00:56,78 01:58,32

11. Tabea Teschauer 2006(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:18,81 92 ENM
01:03,02 02:18,81

Nicht am Start
Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britian ENM

Startklasse AB
1. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:13,79 565 DR (C)

00:36,00 01:13,79

2. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 01:14,69 545 (C)
00:36,44 01:14,69

3. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 01:28,52 327 ENM
00:42,85 01:28,52

4. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,41 307
01:30,41

5. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 01:30,85 303
00:43,82 01:30,85

6. Brenda Tilk 1994(AB) EST NPC Estonia 01:37,42 245 ENM
00:46,61 01:37,42

7. Marleen Bank 2002(AB) GER MFZK Schwerin 01:38,88 235
00:47,96 01:38,88

8. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:48,14 179
00:51,16 01:48,14
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Wettkampf-Nr. 32
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse AB
Abgemeldet nicht am Start
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam


